EXTRATO DO CONTRATO ADESÃO Nº 016/2022 

CONTRATO ADESÃO Nº 016/2022 – ADESÃO ARP. 
OBJETO: Fornecimento de medicamentos e 
correlatos. EMPRESA CONTRATADA: JOSÉ A M 
SOARES - ME. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
1.148.854,29. (Um milhão cento e quarenta e oito mil, 
oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e nove 
centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão 
a Ata de Registros de Preços nº 034/2021/CPL/PMSH 
do Município de Santa Helena. DATA DE 
ASSINATURA: 16/09/2022. BASE LEGAL: Lei Federal 
nº 8.666/93 e Alterações. Adesão Contrato nº